
 

 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
V zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon"), vyzývame uchádzačov na predloženie ponúk 

na zákazku: „ Prenájom osobného automobilu"  

                    

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:                             TENENET o.z. 

           Sídlo:                                Lichnerova 41, 903 01 Senec 

           Štatutárny zástupca:         PhDr. Nora Horváthová  

           IČO: 42255015 

           DIČ: 2023343729 

           Email:                              vo.tenenet@gmail.com 

           Kontaktná osoba pre VO: Ing. Richard Urbanovič 

 

 

 

2. Zmluva/objednávka na dodanie predmetu zákazky: Zmluva/objednávka o poskytnutí služby 

 

3. Názov predmetu zákazky: „ Prenájom osobného automobilu“  

 

4. Opis predmetu zákazky: 

            Predmetom zákazky je prenájom dvoch osobných automobilov na obdobie 3 mesiacov 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  10.800 EUR z DPH 

 

6. Miesto poskytnutia služby: Bratislava 

 

7. Klasifikácia spoločný slovník obstarávania CPV: N/A 

 

8. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: predmet zákazky sa nedelí na časti 

 

9. Možnosť predloženia variantných riešení; Neumožňuje sa 

 

10. Ponuka musí obsahovať:  

10.1.   cenovú špecifikáciu 

 

11. Spôsob určenia ceny 

           Navrhovaná cena predmetu zákazky musí byť stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách  

           v znení neskorších predpisov a uvedená v zložení: 

 

 

 navrhovaná zmluvná cena za celý predmet zákazky bez DPH 

 sadzba a výška DPH 

 navrhovaná zmluvná cena za celý predmet zákazky vrátane DPH  

 Ak uchádzač nie je plátcom DPH, uvedie to vo svojej ponuke 



 

 

 

12. Lehota na predkladanie ponúk: 11.04.2022 do 11.00 hod. 

 

13. Doručenie e-mailom na adresu: vo.tenenet@gmail.com. Na ponuku doručenú po uplynutí lehoty 

na predkladanie ponúk nebude prihliadané a nebude zaradená do vyhodnocovania ponúk. 

 

14. Vyhodnotenie ponúk: 

 Dátum a čas: 11.04.2022 o 11,30 hod.  

 Otváranie a vyhodnotenie ponúk je neverejné           

 

15. Kritériá na hodnotenie ponúk: najnižšia cena za celý predmet zákazky vrátane DPH. 

           Cenovú ponuku uchádzača s najnižšou cenou, verejný obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú.  

           Výsledok vyhodnotenia ponúk verejný obstarávateľ oznámi všetkým uchádzačom. 

           Pri rovnosti cenových ponúk uchádzačov bude ako úspešnejšia stanovená skôr doručená ponuka. 

  

16. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

16.1.   Verejný obstarávateľ zruší použitý postup zadávania zákazky: 

 ak  nebude predložená ani jedna ponuka 

 ani jedna z ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám 

 ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie 

 

17. Verejný obstarávateľ uzatvorí zmluvu/objednávku s úspešným uchádzačom  najneskôr do 1 

pracovných dní 

           odo odoslania oznámenia o prijatí jeho ponuky.  

 Návrh zmluvy/objednávky zašle verejný obstarávateľ iba úspešnému uchádzačovi. 

 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo spresniť podmienky zmluvy/objednávku s úspešným 

uchádzačom. 

 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť zmluvu s víťazným uchádzačom a to 

najmä v prípade: 

a/ Identifikovania konfliktu záujmov medzi osobami verejného obstarávateľa a úspešného    

    uchádzača 

              b/Identifikovania konfliktu záujmov medzi uchádzačmi navzájom 

 

18. Lehota viazanosti ponúk: do 30.14.2022 

 

19. Doba poskytovania služby: 3 mesiace s možnosťou predĺženia o ďalšie tri mesiace.  

 

V Bratislave, 7.4.2022 

 

       ......................................................... 

          Ing. Richard Urbanovič 

                                                                                           V mene verejného obstarávateľa 

                                                                                             TENENET, o.z.   


